
kor. SOD nr UM.1074599.2024 

 

Zarządzenie nr PM-1048/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 13 grudnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 4, art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej - Gliwice spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 40 000 
(słownie liczba: czterdzieści tysięcy) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 
00/100) każdy i pokrycie ich wkładem pieniężnym w wysokości 20 000 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia milionów złotych 00/100) 

§ 2. Nabycie udziałów, o których mowa w § 1, sfinansować ze środków zabezpieczonych 
w budżecie miasta Gliwice na 2024 rok: dział 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40001 – dostarczanie ciepła, 
paragraf 6030 - wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 




